Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:
Klasyfikacja: M60+
Msc Zawodnik

WOJTAT Adam
WISNIEWSKI Czestaw
CYBULSKI Grzegorz
PARCHIMOWICZ Janusz
BODNAR Zbigniew

o Ul A WN -

Znaleziono 6 wynik(éw)

LEWANDOWSKI Grzegorz

BIEG GLOWNY - 5 KM

3 BIEG KORCZAKA

Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla
Dzieci Niepetnosprawnych Ruchowo w Policach im.

Marii Grzegorzewskiej

2022-04-09
Police
5 km

Numer
100
194
192
30
915
901

Punkt pomiarowy: 2,5 km

Klub

MARATONCZYK SZCZECIN

BIEG KORCZAKA

Kategoria
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Druzyna 1

Bieg Korczaka Raz

BASEGRI

2.5km
00:11:47
00:13:34
00:14:31
00:17:45
00:20:52
00:22:50


file:///3-bieg-korczaka/m687.html
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